
 

 
 

 
   

     
 menYn  Nr 3, november. 2007. 
“No sun, no grass, no flowers – No-vember”  
Eller hur ramsan nu lyder. Det är faktiskt bara delvis 
sant. Vi är mitt i månaden och solen visar sig faktiskt. 
Det är mörkt om kvällarna och skönt med en brasa för 
den som har öppen spis. Det är snart advent och 
adventskalendern måste säljas så vi får in dom pengar 
som ska hjälpa oss att hjälpa ”behövande barn och 
ungdomar”, som det står i vår slogan.

Vad har hänt sen sist?  
 
En hel del faktiskt. Adventskalendern kom från tryckeriet den 24/10 och fördelades till våra duktiga 
säljare. Som vanligt hade Larsinge lyckats göra en tjusig layout, den här gången med Folke Filbyter i 
centrum. Nu får vi bara hoppas att vi kan sälja alla dom 4 000 kalendrarna. Alla måste hjälpa till. 
 
Den 16 oktober hade vi den frimärkskväll som skulle ha varit den nionde oktober men som flyttats 
på grund av dubbelbokning. De trognaste klipparna ställde upp och hade trevligt som vanligt.   
 
Vid lunchen den 18 oktober berättade Eivor Prestby om Hinduismen i vår serie om Världs-
religionerna. Ett mycket engagerande föredrag om jordens tredje största religion som cirka 80 % av 
indierna bekänner sig till, en religion som har många gudar och en vänlig framtoning. Gudarna 
Vishnu och Shiva och Elefantguden omnämndes som exempel. Själavandringen är en central del av 
religionen. Själen kan om bärarna levt ett bra liv så småningom uppnå den högsta formen, moksha. 
När någon dör kremeras kroppen och det blir nästan som en ”familjefest”. Askan sprids eller öses ut 
i floden. Kastväsendet som egentligen är avskaffat finns fortfarande men färgpricken i pannan är 
numera bara en prydnad.   
 
Den 23 oktober gjorde vi studiebesök på Biblioteket, där Louise Kruse Svensson visade oss runt 
och stolt berättade om vårt ”glaspalats”. Det är imponerande resurser som finns i det nya biblioteket. 

 
 
Den 1 november berättade och sjöng Rolf 
Vårdstedt om Nils Frykman med rubriken  
”Nu är jag nöjd och glader”. Han fick oss 
till och med att stämma in i sången. God  
hjälp hade han av Ulla Gerardson på piano. 
Trots svåra motgångar i livet lyckades Nils  
Frykman behålla glädjen i sina sånger, 
Något som Rolf skickligt påvisade.  
  
 
 

Ljudböcker för den som har svårt att läsa. 
Sagoberättande för barn. Datorer för allsköns 
forskning. Studierum etc. I källaren hade man ett 
speciellt rum för räddade artiklar från branden.  
Man lyckades rädda det mesta från de gamla 
arkiven, men det blev ett dyrt renoveringsarbete. 
Efter rundvandringen avtackades Louise med ett 
litet trähjärta tillverkat i slöjden, varefter vi slog oss 
ner för en liten fikapaus innan vi skildes åt. 
 

 
 
 



Den 6 november hade vi arbetskväll. Vi  
var ovanligt många klippare, hela 15 stycken. 
Det blev ett kilo den kvällen. Ett kilo fri-
märksklipp motsvarar 3-4 000 märken 
beroende på tjockleken hos papperet märket  
suttit på. Under verksamhetsåret har 

Jan-Erik levererat hela 11,7 kg till vår  
uppköpare! Som vanligt var det en trevlig  
stund med mycket historieberättande både 
vid ”klippborden” och vid tesupén.  
 

 

 
 

 
 

 
 

Vid lunchen den 15 november berättade Mikael Gustavsson om Fågelliv vid Roxen. Vi fick 
oss till livs en mycket intressant inblick i vad som kan finnas ute i naturen om man orkar gå upp 
före solen. Mikael visade fantastiskt fina bilder på en mängd olika fåglar men ”slumpskotten” på 
räv och utter var ännu mer imponerande. Synd bara att datasystemet inte fungerade fullt ut vilket 
gjorde att en del tvingades gå innan det hela var klart. På bilden ses Evy avtacka Mikael.             
                                                                         
Den 29 november talar Maria Jansén om ”Ett museum i tiden”. (Östergötlands Länsmuseum) 
 
Den 13 december har vi vår traditionella Jullunch. Vi äter först en jullandgång och risgrynsgröt 
innan vi flyttar oss till kyrksalen där vi får besök av Lucia med tärnor, följt av en betraktelse av
f.d. Domprost Per Olof Nisser.     

 Vi har som vanligt också nötgissning med 
prisutdelning när vi dricker kaffe med 
tillhörande pepparkakor. Allt detta till det  
facila priset av 80 kr. 
Vi räknar med att många ställer upp på  

 Jullunchen som brukar vara en höjdare.  
För att veta hur många landgångar vi ska 
beställa måste vi ha en anmälan senast 10/12 

 . 
Ta väl vara på Er. Vi ses / Gösta 

 
Våra program ordnas i samverkan med 
Sensus studieförbund. 

 

  



 


